3<sup>o</sup> possibile ē talē venenosam dispōnē alteri per assuefactionē paulatiam fieri nālem vt dicit tertia suppō. ergo non repugnabit nutriti ex hīte illaz.

Quarto p̄tingit cape hoīem hītē p̄prietatē pēptiū venenositatē vt dicit quarta suppō. ergo poterit venenositate spoliari & postea nutriti. hec positio si intelligat p̄clusionē p̄ticulariter est in se vera s<sup>z</sup> nō limitat totā mām. Si at̄ intelligat v̄liter est falsa & contra mētē gal. vt patebit stati. ppterēa p̄ma suppō & si sit vera nihil facit ad p̄clusionē probādā. Nā nō sequitur nutrimētu p̄t a nutritio spoliari sua venenositate ergo humanū corpus p̄t illud qđ sibi est venenū spoliare sua venenositate. nā gallina grā exēpli comedit araneas que nō sūt sibi venenū & eas spoliat venenositate. que sunt venenū homini. ita quod illud quod ex araneis fit grā exēpli ouū p̄t hoīez nutrīre. Sz nō sequitur q̄ homo possit hoc facere. Et si tu dicas q̄ p̄ma suppō intelligat q̄ homo p̄t venenū homini spoliare sua venenositate. hoc nō pbatur ibi. Nā nutrimentū quod trāsmutauit arborem persicā non

## Particula

erat venenū illi arbori nec econtra. Et iō nō mixtū vna potuit reliquaz trāsmutare. Et ita gallina trāsmutat id qđ est homini venenū ad nō veneno sum. illa ergo longa rō de arbore eḡpti nihil valet ad p̄positū s̄z alie suppōnes sunt utiles t̄verissimiles ex q̄bus cōclō posita nō seq̄t nisi p̄ticulariter.

Hentilis ait in qōne quā facit vtrū velocī in terficiat venenū calidū an frigidū vult q̄ impossibile est corpus nutrirī ex eo q̄ est sibi venenum interimi dū est venenū sibi t̄ē res nō digna tāto doctore vt iḡis videas veritas gal. opinionis sunt aliqua p̄mittenda. Primo ergo supponitū q̄ im possibile est calorē nālē absolui ab opatione ei⁹ vt est calor hōis stante vita t̄ nutricione. ita p̄z q̄ si nutrit homo t̄sic calor regit sicut calor hominis p̄uertēdo h̄suditatē in subam mēbroꝝ. 2° suppositione aliqua sunt corpora que quāto magis a calore nostro. vt est calor h̄sianus patitur tāto magis a nā nutrīmēti humani remouens q̄ nō p̄uertitur a n̄ro calore in rem corporis nostri augmētatiuā sed aut dissoluitur in elemēta aut aliquo mō magis sicut discōuenientia nutricioni hec suppō p̄z de medicina putrefactia. Nā ex quo putrefit a nostro calore t̄ postea putrefacit merito proprietatis currētis inter ipsam et corp⁹ nostrū seq̄t q̄ quanto minor quātitas eius sumas tanto velocius putrefiat p̄terea sicut inter micā panis t̄ citri currit p̄prietas merito cui⁹ raro citri a pane putrefit t̄ n̄ p̄uertit in subam panis ita nō repugnat inter vñā aliā rē t̄ nostrū calorē currere simile p̄prietatem idē posset dici de medicina corrosiva. 3° suppositione nō est repugnās aliquid esse mixtū in quo simul sunt venenositas t̄ possibilis nutrīmēti p̄z ex dictis opinione tertia. Quarta suppō. nō repugnat alicui⁹ medicine putrefactie virtutē putrefaciendi remoueri a calore nāli. pbaf nō est impossibile virtutē adustiū remoueri a medicina p̄ calorē nostrū nālē. ergo nec erit impossible de putrefactia. P̄na tenet. q̄ tātu vel maiorē calorē habet medicina adustia sicut putrefactia. Sed arguitur maior q̄ alleū est adustiū t̄ tamē virt⁹ per nosīꝝ calorē remoues cū int⁹ assumis ḡ tc. maior est aui. 2° can.ca⁹ de alleo. t̄ minor p̄z 3° de cōplexionib⁹ a galeno. 5° suppō medicine frigide stupefactiue venenose possunt a calore nostri corporis corrigi t̄ in versu nutrīmētu tādē redigi p̄z ex Hali. 3° de simplici medicina distinctione 4° ca⁹. 3° allegato supra. Sexta suppō ad hoc vt aliquid sit cibus corporis h̄sianī nō sufficit q̄ per multas transmutationes tādē in subam corporis nostri p̄uerti possit prima ps p̄z. q̄ t̄sic elemēta t̄ oia corpora generalia t̄ corruptibilita possēt dicī cibus nostri corporis q̄ est ḥ omīniꝝ doctoz mentez. Et q̄ tunc eēnt cibi diuersi diuersorū aialisū. t̄ fa ps p̄z q̄ nlla alia videt rō futuri nutrīmenti. Septima suppō sicut ad chilū vel ad sāguinē generādū determinata agentia ita ad eadē generāda regrūtur determinata mē merito occulte p̄prietatis in illas res a calore nostro trāsimutabiles. p̄ma ps p̄z q̄ chil⁹ aut